
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.12.2021                                                                                                № 61                                                                                                                 
                                                        п.Чернушка
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 25.12.2019г.  № 62 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной  инфраструктуры и благоустройства Чернушского сельского поселения на 2020-2025 гг.».

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
       Внести изменения в  муниципальную программу «Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной  инфраструктуры и благоустройства Чернушского сельского поселения на 2020-2025 гг.»:
   1.В паспорте программы «Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной  инфраструктуры и благоустройства Чернушского сельского поселения на 2020-2025 гг.»:
 Раздел   «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Чернушского сельского поселения» изложить в новой редакции :
« Всего на реализацию мероприятий муниципальной программы с учетом местного бюджета запланировано  2551,3  тыс. рублей  из них по годам:
2020 год-402,3 тыс.рублей,
2021 год-566,9 тыс.рублей,
2022 год- 397,6 тыс.рублей,
2023-год- 401,7  тыс.рублей,
2024 год-396,2 тыс.рублей,
2025 год- 386,6 тыс.рублей.»

2. Пункт 3 мероприятий программы изложить в новой редакции:
Таблица 1.

	 
Наименование
мероприятий
	
Объем 
Финансирования, тыс.руб.
	
Источник финансирования
	
Ответственный исполнитель

	
	
	
	

	
	
	2020 г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г
	2025г
	
	

	Содержание автомобильных дорог общего пользования
	
	290,3
	451,3
	384,6
	391,0
	396,2
	386,6
	Бюджет поселения (дорожные фонды)
	Глава администрации

	Организация освещения улиц
	
	103,7
	105,6
	13,0
	10,7
	-
	-
	Средства самообложения
	Глава администрации

	Организация благоустройства
	
	8,3
	10,0
	-
	-
	-
	-
	Средства самообложения
	Глава администрации

	итого
	
	
	402,3
	566,9
	397,6
	401,7
	396,2
	386,6
	
	



    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.      
    4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение в сети Интернет.

 Глава администрации
 Чернушского сельского поселения                                           Г.Ф.Грозных
                                                               




